
PER PRENOTAZIONI #ENTRAINAGENZIA 
Volonline Tour Operator - Aut. Regione Metropolitana Milano n°  531655 del 02/11/2016 - Iscritta al registro delle imprese 

1962074/MI - Polizza RC. 1111/22920 Compagnia Assicuratrice Allianz di Milano.

399€ P.P

399€ P.P

399€ P.P

399€ P.P

399€ P.P

399€ P.P 

399€ P.P

399€ P.P

399€ P.P

7

7

7 

7

7

7

7

7

7

CINNAMON DHONVELI 4*

ANGAGA 4*

RIU ATOLL 5*

FIHALHOHI 3*S

SUMMER ISLAND 4*

THULHAGIRI ISLAND RESORT 4*

KUREDU 4*

SAFARI ISLAND 4*

CINNAMON VELIFUSHI 5*

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

AI

QUOTAPARTENZEDESTINAZIONE HOTEL NOTTI TASSEMEAL 
PLAN

MALDIVE

MALDIVE

CAPODANNO 2021
SPECIALE MALDIVE

VOLI DA MILANO MALPENSA - TRASFERIMENTI AEROPORTO-HOTEL A/R INCLUSI!

VOLI E CAMERE IN ALLOTMENT - CONFERME IMMEDIATE!

29 DICEMBRE 2.299€
2.599€
3.099€

3.249€
3.149€

3.299€

MALDIVE

MALDIVE

29 DICEMBRE 

29 DICEMBRE 

29 DICEMBRE 

3.499€
3.499€
3.599€

MALDIVE

MALDIVE

MALDIVE

29 DICEMBRE 

29 DICEMBRE 

ULTERIORE SCONTO 200 EURO A CAMERA

PER CONFERME ENTRO IL 30 settembre 2021

MALDIVE

MALDIVE

29 DICEMBRE 

29 DICEMBRE 

29 DICEMBRE 




