

## CAPODANNO 2021 SPECIALE MALDIVE

VOLI DA MILANO MALPENSA - TRASFERIMENTI AEROPORTO-HOTEL A/R INCLUSI!

**VOLI E CAMERE IN ALLOTMENT - CONFERME IMMEDIATE!** 

DESTINAZIONE	PARTENZE	HOTEL	MEAL PLAN	NOTTI	QUOTA	TASSE
MALDIVE	29 DICEMBRE	FIHALHOHI 3*S	FB	7	2.299€	399€ P.P
MALDIVE	29 DICEMBRE	SUMMER ISLAND 4*	FB	7	2.599€	399€ P.P
MALDIVE	29 DICEMBRE	THULHAGIRI ISLAND RESORT 4*	FB	7	3.099€	399€ P.P
MALDIVE	29 DICEMBRE	CINNAMON DHONVELI 4*	FB	7	3.149€	399€ P.P
MALDIVE	29 DICEMBRE	ANGAGA 4*	FB	7	3.249€	399€ P.P
MALDIVE	29 DICEMBRE	KUREDU 4*	FB	7	3.299€	399€ P.P
MALDIVE	29 DICEMBRE	SAFARI ISLAND 4*	FB	7	3.499€	399€ P.P
MALDIVE	29 DICEMBRE	RIU ATOLL 5*	Al	7	3.499€	399€ P.P
MALDIVE	29 DICEMBRE	CINNAMON VELIFUSHI 5*	FB	7	3.599€	399€ P.P



ULTERORE SCONTO 200 EURO A CAMERA

PER CONFERME ENTRO L 30 SETTEMBRE 2021

PER PRENOTAZIONI #ENTRAINAGENZIA